Tabela Nr.1/1
LISTA  E FAMILJEVE DHE  INDIVIDËVE TË KUALIFIKUAR NË FAZËN PARAPRAKE  TË PROGRAMIT SOCIAL “KREDI ME KUSHTE LEHTËSUESE NGA BUXHETI I SHTETIT”, QË DUHET TË PARAQESIN DOKUMENTACIONIN SE, NË EMËR TË  ASNJË ANËTARI MADHOR TË FAMILJES NUK DISPONOJNË PRONË TË REGJISTRUAR NË TË GJITHË TERRITORIN E REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË DHE NUK KANË KRYER TRANSAKSION PËR TJETËRSIMIN E PRONËSISË 5-VITET E FUNDIT.
(Brenda afatit 10-ditor nga shpallja e këtij njoftimi)
	Nr.
	Emër/atësia/mbiemër

	1
	Anxhela  Skënder  Beshiri

	2
	Ardit  Agron  Likaj

	3
	Besa  Ndërtim  Lutaj

	4
	Brunilda Hyso  Ribaj

	5
	Çerçis  Abedin Caushaj

	6
	Diljana  Arben  Isufi

	7
	Daniela Kamber Minga

	8
	Dorina  Bajram Tahiri

	9
	Eri  Luan  Nazaj

	10
	Ervista  Tasim  Përallaj

	11
	Eglantina  Riza  Shehu

	12
	Elida  Toli  Londi

	13
	Esmeralda  Kastriot  Hajdinaj

	14
	Eni   Ylleson   Mataj

	15
	Enkelejda  Fatmir  Bregaj

	16
	Ermal  Bilal  Xheka

	17
	Elda  Skënder  Dalipi

	18
	Françeska   Festim   Elezi

	19
	Florida Sali  Nuredini

	20
	Kristiana  Pajtim  Merkaj

	21
	Kristi  Qemal  Rrapaj

	22
	Kostandin  Edmond  Xhaho

	23
	Marjus  Dashamir  Metaj

	24
	Marçela  Skënder  Salobehaj

	25
	Marildo  Ismail   Hodaj

	26
	Najada  Tartar  Jonuzaj

	27
	Paris   Dashamir   Metaj

	28
	Panajot   Shaziman  Sherifaj

	29
	Romina  Fatmir  Abazaj

	30
	Rafael  Ylli   Breshanaj

	31
	Redon  Resmi  Mustafaraj

	32
	Selime   Fuat  Kapaj

	33
	Stela  Shyqyri  Gockaj

	34
	Sidorela  Nimet  Skëndaj

	35
	Suela  Hodo  Xhemalaj





